1026/1 – orná pôda o výmere 1394 m2, zapísanú v liste 

vlastníctva č. 1639, k. ú. Obyce v spoluvlastníckom podiele 1/1 do vlastníctva Obce Obyce: 

ZA: 9 poslancov  PROTI: 0 poslancov          ZDRŽAL SA: 0 poslancov    

Hlasovanie poslancov OZ za cenu za odkupované nehnuteľnosti v celkovej výške 4 182,00 

eur (slovom štyritisíc stoosemdesiatdva eur): 

ZA: 9 poslancov  PROTI: 0 poslancov          ZDRŽAL SA: 0 poslancov    

Hlasovanie poslancov za Kúpnu zmluvu č. 5/2018 uzatvorenú medzi predávajúcou Gizelou 

Petrovičovou, rod. .................., nar. ..................., rodné číslo ...................., trvalým bytom Sv.